1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Cássio Nogueira Januário

Tabelião
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

EDITAL DE INTIMAÇÃO 02/04/2025

                             Por não terem sido encontrados pessoalmente nos endereços a mim fornecidos ou recusaram-se a tomar
ciência, faço saber aos que interessar na forma do art. 15 da Lei 9.492/97, que o presente EDITAL virem ou dele tiverem
conhecimento, que deram entrada nesta Serventia para serem protestados contra os responsáveis, após decorrido o
prazo de 03 (três) dias. DATA LIMITE PARA PAGAMENTO: PRIMEIRO DIA ÚTIL APÓS ESTA PUBLICAÇÃO, os títulos
com as seguintes características:

Protocolo: 330465/2025
Devedor: ANA CRISTINA CORREIA DA SILVA-CONSTRUFACIL - CPF/CNPJ: 12.122.811/0001-44

Protocolo: 330460/2025
Devedor: ANTONIO CARNEIRO FERREIRA - CPF/CNPJ: 183.155.422-49

Protocolo: 330444/2025
Devedor: CARLOS CORREIA DE SOUZA - CPF/CNPJ: 181.378.732-87

Protocolo: 330466/2025
Devedor: CLAUDIO SOTERO DOS SANTOS - CPF/CNPJ: 360.300.072-20

Protocolo: 330438/2025
Devedor: CLICIANE OLIVEIRA DE SOUZA - CPF/CNPJ: 41.182.824/0001-07

Protocolo: 330440/2025
Devedor: CUMADI INDUSTRIA E COMERCIO DE - CPF/CNPJ: 32.860.085/0002-55

Protocolo: 330470/2025
Devedor: D C C BRANCO ME - CPF/CNPJ: 34.072.080/0001-02

Protocolo: 330470/2025
Devedor: DANCLEVER CHAVES CASTELO BRANCO - CPF/CNPJ: 851.197.412-15

Protocolo: 330407/2025
Devedor: DAVI SOUZA DE LIMA - CPF/CNPJ: 54.354.073/0001-00

Protocolo: 330431/2025
Devedor: EDSON SANTOS DE LIMA - CPF/CNPJ: 882.909.562-15

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 02/04/2025 - 12:10 Pagina 1

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Cássio Nogueira Januário

Tabelião
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 330454/2025
Devedor: FRANCINALVA VIEIRA SILVA - CPF/CNPJ: 666.184.362-49

Protocolo: 330457/2025
Devedor: FRANCISCO LAERTE DA SILVA - CPF/CNPJ: 096.072.852-04

Protocolo: 330463/2025
Devedor: GIVANILDO DE OLIVEIRA RODRIGUES - CPF/CNPJ: 443.907.502-91

Protocolo: 330467/2025
Devedor: JEFFERSON TERAMOTO - CPF/CNPJ: 601.753.899-34

Protocolo: 330401/2025
Devedor: JONATHAN SOUZA BARROSO - CPF/CNPJ: 082.461.322-88

Protocolo: 330458/2025
Devedor: LEANIA FERREIRA DA SILVA - CPF/CNPJ: 698.659.142-04

Protocolo: 330451/2025
Devedor: LILIANY TEIXEIRA WOLTER - CPF/CNPJ: 515.266.382-15

Protocolo: 330044/2025
Devedor: LM TRANSPORTES INTERESTADUAIS SERVICOS - CPF/CNPJ: 00.389.481/0018-17

Protocolo: 330446/2025
Devedor: LUIZ CARLOS GUIMARAES - CPF/CNPJ: 217.446.612-00

Protocolo: 330456/2025
Devedor: MARCIA RICHELLE NERI LEITE MEIRELES - CPF/CNPJ: 665.395.102-25

Protocolo: 330455/2025
Devedor: MARIA ANTONIETA DE LIMA SILVA - CPF/CNPJ: 196.801.982-00

Protocolo: 330448/2025
Devedor: MARIA IRACILDA GOMES CAVALCANTE - CPF/CNPJ: 649.474.832-53

Protocolo: 330445/2025
Devedor: NILCEIA SOARES DA SILVEIRA NEVES - CPF/CNPJ: 718.163.052-00

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 02/04/2025 - 12:10 Pagina 2

1° Tabelionato de Protesto de Título de Rio Branco - AC
Cássio Nogueira Januário

Tabelião
Rua São Paulo, nº 730 - Bosque - Rio Branco-AC - 69900-445

 Fone: (68) 3224-4038 / 3223-1071 Whatsapp (68) 99235-9599

Protocolo: 330420/2025
Devedor: P. SOUZA NASCIMENTO - CPF/CNPJ: 12.356.336/0001-70

Protocolo: 330447/2025
Devedor: RAIMUNDA BEZERRA DE MOURA - CPF/CNPJ: 095.690.812-87

Protocolo: 330459/2025
Devedor: SILVANIA MARIA MOTA - CPF/CNPJ: 196.781.692-15

Protocolo: 330421/2025
Devedor: SOLANGE MARIA DA SILVEIRA CAVALCANTE - CPF/CNPJ: 747.046.302-00

Protocolo: 330449/2025
Devedor: VERA LUCIA MAIA - CPF/CNPJ: 078.571.792-72

Protocolo: 330469/2025
Devedor: WEVERTON D.AVILA DE FARIAS - CPF/CNPJ: 787.289.831-49

Por não ter sido possível encontrar os responsáveis acima, pelo presente ficam eles intimados para até a data do
vencimento acima especificada, comparecerem a este Cartório, a fim de efetuar o pagamento ou alegar as razões por que

não o fazem, sob pena de protesto. Esta intimação não é dirigida aos respectivos avalistas.
Este cartório nao entra em contato via telefonica ou e-mail com os devedores afim de solicitar pagamento.

Previna-se contra fraudes, em caso de dúvida compareça imediatamente ao cartório.

RIO BRANCO-AC, 02 de abril de 2025.

___________________________________________
 Cássio Nogueira Januário

Tabelião
.

Edital enviado para www.cartoriosdeprotestodoacre.com.br em 02/04/2025 - 12:10 Pagina 3